АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 26.07.2017                                           №  256
О награждении нагрудным знаком
«За заслуги перед городом»

Рассмотрев ходатайство Председателя Азовской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Савченко И.Т., руководствуясь Положением о почетном звании, нагрудном знаке и поощрениях Азовской городской Думы, утвержденным решением Азовской городской Думы от 27.11.2015 № 119,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом» Голенко Николая Андреевича, члена Президиума, председателя Ревизионной комиссии Азовской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов за весомый вклад в развитие социальной сферы города Азова, за высокие заслуги в области охраны здоровья, жизни и прав граждан города Азова, многолетний добросовестный труд.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Председатель городской Думы -
глава города Азова

                                  Е.В. Карасёв
Верно
Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

Н. В. Головина

Решение вносит:
Председатель городской Думы - глава города Азова